St www.tryton.com.pl tel. 56 30 70 070
-y - . amw handel@tryton.com.pl pon-pt: 9:00-17:00, sob: 10:00-14:00

N N wwsw
Rok zatozenia 2000

Opis produktu:

serwis@tryton.com.pl

UPS Fideltronik LUPUS 1500N 1500VA 3xC/E
2xC13 USB

Producent: Fideltronik

Kod producenta: LUPUS 1500N
Kod EAN:

Dostepnos¢: brak

Cena brutto: 1 177,00 zt
Cena netto: 956,91 zt

Czytelny wyswietlacz LCD ukazujacy wiele informacji.

Parametry:

Moc pozorna (VA)

Moc rzeczywista (W)

Czas przetaczenia na baterie (ms)

Liczba gniazd wyjsciowych

Czas podtrzymania przy obcigzeniu 80%
Czas podtrzymania przy obcigzeniu 50%
Zimny start

Uktad automatycznej regulacji napiecia
(AVR)

Typ obudowy

Ochrona linii danych modem/fax
Interfejs komunikacyjny z komputerem

1500
900

6

5

3,17 min
10 min
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Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg uchybien lub btedéw. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci

prosimy przed podjeciem decyzji o kontakt z handlowcem.

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego oraz innych wtasciwych

przepiséw prawnych.
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Kapitat zaktadowy: 250 000 PLN
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